INFORMACJA DODATKOWA

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegéinosci:

1.1 nazwe jednostki
Zespot Szkét w Chrzypsku Wielkim

1.2 siedzibe jednostki
Chrzypsko Wielkie

1.3 adres jednostki
64-412 Chrzypsko Wielkie, ul. Szkolna 34

1.4 podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki
szkola, przedszkole

2. wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
od 01.01.2020 do 31.12.2020

3. wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane {aczne, jezeli w skiad jednostki nadrzednej lub jednostki samorzadu terytorialnego wchodza
jednostki sporzgdzajgce samodzielne sprawozdania finansowe
nie dotyczy

4, omdéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacii)

Srodki trwate | WNiP o wartosci poczatkowej do 10 tys.zt - amortyzuje sie metods liniowa. Amortyzacje $rodkéw trwatych nalicza sie stosujac
stawki okreslone w ustawie o podatku dochodowym od osdb prawnych, a amortyzacje WNIP stosujgc stawke 50%. Materiaty przyjmowane sg w
ewidencji w cenie zakupu. Na dzien bilansowy przyjeto zasade wyceny zapaséw materiatéw wediug cen zakupu. Jednostka prowadzi ewidencje
iloSciowo - wartosciowg. Zakupione towary przekazywane s3g bezposrednio do zuzycia. Na koniec roku obrotowego na podstawie spisu z natury
ustalana jest warto$¢ nie zuzytych materiatéw w cenie zakupu, ktory ujmuje si¢ na koncie 310 Materialy. Rozliczenia migdzyokresowe kosztéw z
uwagi na cykliczno$¢ i powtarzalno$c¢ operacji na przetomie roku oraz kierujac sie zasadg istotnosci nie stosuje sie rozliczeri miedzy okresowych
kosztow.

5. inne informacje

1. Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczegélnosci:

1.

1.1. szczegoblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych, zawierajacy stan tych aktywow na
poczatek roku obrotowego, zwigkszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnetrznego oraz
stan koficowy, a dla majatku amortyzowanego — podobne przedstawienie stanéw i tytutéw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia
zatgcznik nr 1.1.1
zatgcznik nr1.1.2
013 - Pozostale $rodki trwate: 950 825,81 zt
014 - Zbiory biblioteczne: 132 242,09 zt

1.2 aktualng wartos¢ rynkowg $rodkéw trwatych, w tym débr kultury — o ile jednostka dysponuje takimi informacjami
Informacjami o warto$ci rynkowej Srodkéw trwatych jednostka nie dysponuje

1.3. kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujacych wartos¢ aktywow trwatych odrebnie dla diugoterminowych aktywéw
niefinansowych oraz diugoterminowych aktywow finansowych

- )

1.4 wartos€ gruntéw uzytkowanych wieczyscie

1.5. wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkéw trwatych, uzywanych na podstawie umaéw najmu, dzierzawy i innych
umoéw, w tym z tytutu uméw leasingu

1.6. liczbe oraz warto$¢ posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akcji i udziatéw oraz diuznych papieréw wartosciowych
nie dotyczy

1.7. dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu,
rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem nalezno$ci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek
zagrozonych)
nie dotyczy

1.8. dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie koricowym
nie dotyczy

1.9. podziat zobowigzan diugoterminowych wedtug pozycji bilansu o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z
innego tytutu prawnego, okresie spiaty:
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INFORMACJA DODATKOWA

a) powyze] 1 roku do 3 lat X
nie dotyczy
b) powyzej 3 do 5 lat
nie dotyczy
) powyzej 5 lat
nie dotyczy
1.10. kwote zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug
przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny z podzialem na kwotg zobowigzar z tytutu leasingu finansowego lub leasingu
zwrotnego
nie dotyczy
1.11. taczna kwote zobowigzari zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen
nie dotyczy
1.12. taczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostkg gwarancji i porgczen, takze wekslowych, niewykazanych w
bilansie, ze wskazaniem zobowigzar zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
nie dotyczy
1.13. wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczer miedzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych kosztow
stanowigcych réznice migdzy wartoscig otrzymanych finansowych skiadnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaptaty za nie
nie dotyczy
1.14. taczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
nie dotyczy
1.15. kwote wypltaconych srodkéw pienigznych na $wiadczenia pracownicze
odprawy emerytalne 22 215,81 24, nagody jubileuszowe 62 724,90 2 -
1.16. inne informacije
nie dotyczy
2.1, wysokosc¢ odpiséw aktualizujgcych wartosé zapasow
nie dotyczy
22 koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w
budowie w roku obrotowym
nie dotyczy
2.3. kwote i charakter poszczegdinych pozycji przychodow lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub ktdre wystapity incydentalnie
nie dotyczy
2.4, informacje o kwocie naleznosci z tytulu podatk6w realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw finanséw
publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych
nie dotyczy
2.5, inne informacje
nie dotyczy
3. Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wptynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik finanso.. ./
jednostki
Koszty zwigzane z zakupem $rodkow do dezynfekcji, maseczek, dozownikéw : 10 290,35 zt. Rzadowy program 500+ na nauke zdalng dla .
nauczycieli 15 500,00 z
Fymela)
nspektoc ds, ksipaowoéc analityezne] 2020.12.31
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) {kierownlk jednostki)
T
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1.1.1

ZESPOL SZKOL
w Chrzypsku Wielkim

ul. Sakedna 34, 64-412 Chrzypsis ¥

tel. {0-81) 29 51 D2~

Zwiekszenia

Zmniejszenia

LP.

Wyszczegol
nienie/grup
a
rodzajowa
ST wg KST

Warto$§¢ brutto
na poezatek roku

nabycie

przemieszcze
nie a

likwidacj

inmne (
korekta
bledow)

Razem
zwickszenia

Stan na poczatek
roku

zbycie

przemieszcze

nie likwidacja

inne ( korekta
bledéw)

Razem
zmniejszenia

Wartos¢ nettc na
koniec roks

Wartasci
mematenalne
i prawne

27 616,93 zi

/

0,00 zt

27 616,93 zt

0,00 zt

27 616,93 zl

IL

Sradki trwale,
ztego

1485 289,07 zt

0,00 zt

1 485 289,07 zt

0,00 zt

1 485 289,07 z!

grupa

Gnunty ( w
tym prawo
uzytkowania
wieczystego
gruntu)

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zi

Budynki, Tokal
e i obiekty
inzynieri
ladowe] i
waodnej

1216 610,33 zt

0,00 z!

1216 610,33 z!

0,00 zt

1216 610,33 zl

Urzadzema
techniczne i
maszyny

140 150,24 zt

0,00 z1

0,00 z}

140 150,24 =1

0,00 zt

140 150,24 zi

Srrodki
transportu

124 900,00 zi

0,00 zt

124 900,00 z}

0,00 zt

124 900,09) zt

Inne srodki
trwale

3 628,50 z1

<L e | S~

0,00 zt

3 628,50 zt

0,00 zt

3 628,59 zi

w tym dobra

kultury

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 z1

i







7ESPOL SZKOL
w Chrzypsku Wielkim 5
1.1.2. Sekehna 34, 64-412 Chrzypsko Wielkie

121, {0-B1) 29 51 735

Umorzenie

LP.

Wyszezegolnienie/g
rupa rodzajowa ST
wg KST

Stan na poczatek
roku

Zwigkszenia

Zmniejszenia

Amortyzacja

Stan na koniec roku

Wartosci niematerialne
i prawne

27 616,93 zt K

27 616,93 zt

Srodki trwale, z tego

319 444,81 4

0,00 zt

0,00 zt

64 304,02 z

383 748,83 zt

grupa

Grunty ( w tym prawo
uzytkowania
wieczyslego gruntu)

0,00 zt

Budynki,lokale i
obickty inzynierii
ladowej i wodnej

210 982,37 zt

30 350,03 zt

241 332,40 z4

Urzadzenia techniczne

4N~

NN

i maszyny 67 096,56 zt 8611,14 zt 75 707,70 zk
Srrodki transportu 39 551,63 zt 24 980,00 71 64 531,63 zl
Inne Srodki trwate 1814.25 zt| -/ 362,85 zt 2 177,10 z
w tym dobra kultury 0,00 zt

DYREKTOR
Zagnol

mgr Kagharina Andrzejak
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